

Årsredovisning
för
House of Hill AB
559169-1208
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maurice Djanaieff Hill, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för House of Hill AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva hälsoförebyggande verksamhet för målgruppen gamers genom utbildning och event. Bolaget bedriver försäljning av kosttillskott samt kläder och accessoarer under varumärket Boostat. Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har sjunkit med 70% p.g.a minskad efterfrågan av bolagets produkter

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (17 mån)
Nettoomsättning	120	403	301	0
Resultat efter finansiella poster	-184	-69	63	-23
Soliditet (%)	15,8	11,6	15,0	6,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	70 387	-67 757	52 630
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-67 757	67 757	0
Erhållna aktieägartillskott			200 000	200 000
Årets resultat			-183 806	-183 806
Belopp vid årets utgång	50 000	2 630	16 194	68 824

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 240 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	202 630
årets förlust	-183 806
	18 824
disponeras så att i ny räkning överföres	18 824
	18 824

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	120 169	403 483
Övriga rörelseintäkter	2	75
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	120 171	403 558

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-222 053	-383 194
Övriga externa kostnader	-67 915	-79 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-907	-907
Övriga rörelsekostnader	-606	-252
Summa rörelsekostnader	-291 481	-463 861
Rörelseresultat	-171 310	-60 303

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 565	-8 361
Summa finansiella poster	-12 563	-8 361
Resultat efter finansiella poster	-183 873	-68 664

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	67	907
Summa bokslutsdispositioner	67	907
Resultat före skatt	-183 806	-67 757

Årets resultat

-183 806 **-67 757**

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 564	2 471
Summa materiella anläggningstillgångar		1 564	2 471
Summa anläggningstillgångar		1 564	2 471
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		182 814	190 971
Förskott till leverantörer		143 456	0
Summa varulager		326 270	190 971
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		20 733	-4 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 362	1 002
Summa kortfristiga fordringar		34 095	-3 526
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 801	263 750
Summa kassa och bank		72 801	263 750
Summa omsättningstillgångar		433 166	451 195
SUMMA TILLGÅNGAR		434 730	453 666

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		202 630	70 387
Årets resultat		-183 806	-67 757
Summa fritt eget kapital		18 824	2 630
Summa eget kapital		68 824	52 630
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	67
Summa obeskattade reserver		0	67
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		318 167	364 125
Summa långfristiga skulder		318 167	364 125
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 318	7 976
Skatteskulder		0	8 271
Övriga skulder		1 733	18 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 688	2 064
Summa kortfristiga skulder		47 739	36 844
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		434 730	453 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 533	4 533
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 533	4 533
Ingående avskrivningar	-2 062	-1 155
Årets avskrivningar	-907	-907
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 969	-2 062
Utgående redovisat värde	1 564	2 471

Not 3 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Pernilla Eriksson Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Stockholm 2023-06-26

Felix Olivier Emrys Kjellberg-Hill
Felix Olivier Emrys Kjellberg-Hill
Ordförande

Maurice Djanaieff Hill
Maurice Djanaieff Hill